1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О деятельности органов местного самоуправления в

части присвоения наименований элементам улично-

дорожной сети

Заслушав в и обсудив информацию секретаря Казанской городской Думы

Л.Н. Андреевой о деятельности органов местного самоуправления в части при-

своения наименований элементам улично-дорожной сети на примере г.Казани,

Комитет   по  государственному   строительству   и   местному     самоуправле-

нию  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин